PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

DESPACHO N° 003/CMNM/2021

DO: GABINETE DO PRESIDENTE

PARA: Comissão de Constituição, Justiça, Finanças, Economia, fiscalização

Financeira e Orçamentária -  CCJ

REFERENTE: Projeto de Lei n° 024-GP/2021 -  Dispõe sobre a Lei de

Diretrizes Orçamentárias -  LDO para o Exercício Financeiro de 2022 e dá

outras providências.

Senhor Presidente da CCJ,

Encaminhamos a presente matéria que versa sobre o Projeto de Lei

n° 024-GP/2021 -  Dispõe sobre a Lei de Diretrizes Orçamentárias -  LDO para o

Exercício Financeiro de 2022 e dá outras providências, nos termos dos incisos I,

X e XIII, do art. 26, e art. 214, todos do Regimento Interno da Câmara Municipal

de Nova Mamoré, para apreciação e emissão de parecer.

Nova Mamoré -  RO, 18 de maio de 2021.

Av.: Desidério Domingos Lopes, 3040 -  João F. Clímaco -  76857 -  000 - Nova Mamoré - Rondônia
Telefone: (69)3544 2623